
        Tao Infusion Thé Vert,     

Bouteille 33cl 

PALETTISATION 

CODE PRODUIT 00245 

UVC Infusion thé vert 

GENCOD 5 400 514 211 001 

DIMENSIONS 52 x 201 mm 

COLIS EAN 5 400 514 211 018 

LONGUEUR 315 mm 

LARGEUR 

HAUTEUR 

POIDS BRUT 

NBRE D'UVC 

202 mm 

159 mm 

6,56 kg  

18 

PALETTE EAN 5 400 514 211 025 

NBRE DE COUCHES 6 

NBRES DE COLIS/COUCHE 17 

NBRE DE COLIS 102 

NBRE D'UVC 1836 

DIMENSIONS 800 x 1200 x 1250 mm 

POIDS BRUT 731 kg 

D.L.U.O optimale (sortie d'usine) 

12 mois 
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